МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 с. ГЕХИ»

(МБОУ «СОШ № 5 с. Гехи»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ГIИХТАРА№5 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «ГIИХТАРА № 5 йолу ЮЮШ»)

П Р И К А З
05.09.2024 г. №

с. Гехи

Об организации подготовки к ГИА

выпускников 11-х класса

в 2024/2025 учебном году

С целью выполнения Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», повышения качества подготовки

выпускников 11-х  классов  к ГИА, организационно-технологического и

информационного сопровождения при подготовке к государственной

итоговой аттестации п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить:

Ответственным координатором в МБОУ «СОШ №5 с. Гехи» по

подготовке к ГИА выпускников 11-х классов в 2024/2025 учебном

году заместителя директора по УР Абубакирову Х.Б.

Утвердить:

Дорожную карту подготовки к ГИА и план контроля подготовки к

ГИА в 2024/2025 учебном году.

2. Заместителю директора по УР Абубакировой Х.Б.:

2.1. Обеспечить организационное руководство по выполнению

Дорожной карты и Плана.

2.2. Провести работу с участниками ГИА по нормативному,

организационному, организационно-технологическому,

информационному обеспечению.

2.3. Проконтролировать работу учителей и классных

руководителей по подготовке к ГИА в соответствии с

Дорожной картой и Планом.

3 Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

Абубакирову Х.Б.

Директор                                                                                  И.Ю. Бисултанов

С приказом ознакомлен(ы):

 Заместитель директора по УР                                        Х.Б.Абубакирова

		2024-11-22T19:44:49+0300
	Бисултанов Ислам Юнусович